

2

ПРОТОКОЛ № 33
засідання Погоджувальної ради
Чернігівської міської ради

23 листопада  2023 року		          					    м. Чернігів

	Головує:

	

	Ломако
Олександр Анатолійович
	-  секретар міської ради




Присутні:
	Депутат 
Білогура 
Василь Олексійович

	- голова постійної комісії міської ради з питань освіти, медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту


	Депутат 
Волок 
Руслан Валерійович

	- голова постійної комісії міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів


	Депутат
Летута 
В’ячеслав Васильович

	· голова постійної комісії міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин

	Депутат
Луценко 
Олександр Олегович
	- голова  постійної комісії міської ради з питань cоціально-економічного розвитку, підприємництва, туризму та інвестиційної діяльності

	Семененко 
Марина Миколаївна
	· член постійної комісії міської ради з питань регламенту, законності, прав і свобод громадян та запобігання корупції

	Депутат
Хольченкова
Наталія Миколаївна

	- голова постійної комісії міської ради з питань регламенту, законності, прав і свобод громадян та запобігання корупції

	Депутат
Черненок 
Максим Петрович
	- член  постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту і зв'язку та енергозбереження

	
	


	Фесенко
Сергій Іванович
	· заступник міського голови-керуючий справами виконкому

	Атрощенко 
Олександр Анатолійович
	· заступник міського голови

	Пекур
Вікторія Олегівна
	· заступник міського голови

	Геращенко 
Віктор Михайлович
	· заступник міського голови

	Гаценко
Олег Олександрович
	· заступник начальника юридичного відділу  міської ради

	Лисенко 
Олена Юріївна
	- начальник фінансового управління міської ради

	Щербина 
Олексій Юрійович
	- радник комунального підприємства «Теплокомуненерго»  міської ради



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Про проведення пленарного засідання 36(позачергової) сесії Чернігівської міської ради VIII скликання.
СЛУХАЛИ:   секретаря міської ради Ломако О. А.   –   про   проєкт порядку   денного пленарного    засідання   36(позачергової) сесії Чернігівської   міської   ради VIII скликання.

ВИРІШИЛИ: 

1. Погодити проєкт порядку денного пленарного засідання 36(позачергової)   сесії міської ради VIII скликання:
1.1.  Про затвердження Програми забезпечення діяльності комунального підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради на                              2022-2025 роки у новій редакції.
1.2.  Про внесення змін і доповнень до рішення Чернігівської міської ради від 30 листопада 2022 року № 24/VIII-38 «Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2023 рік» зі змінами і доповненнями.
2. СЛУХАЛИ:   депутата міської ради Семененко М. М.   – виступила проти проведення пленарного засідання 36 (позачергової) сесії у режимі відеоконференції.
3. СЛУХАЛИ:   депутата міської ради  Луценка О. О.   – виступив проти проведення пленарного засідання 36 (позачергової) сесії у режимі відеоконференції на платформі Zoom та заявив, що фракція Політичної партії «Наш Край» у Чернігівській міські раді не буде присутньою на пленарному засіданні.
[bookmark: _GoBack]3. Розглянути всі питання проєкту порядку денного на пленарному засіданні 36 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання 24 листопада 2023 року.


Секретар міської ради 							   Олександр ЛОМАКО



